
Се известуваат кандидатите кои успешно го положиле правосудниот испит во априлската и 
јунската испитна сесија, 2016 година,  дека уверенијата можат да ги подигнат на 02.09.2016 
година (петок) од 11:30 часот во Министерството за правда (Центар - McDonald's) во 
конференциската сала на приземје. 


